

LKPD 1

Nama :

Kelas :

The following test is for question 1 to 2.

Healthy Life Original 100% Whole Wheat Whole Grain Bread

Nutrition Facts	
Serving Size 2 Slices (41g)	
Servings Per Container 11	
Amount Per Serving	% Daily Value*
Calories 70	Calories from Fat 5
Calories 35	Calories from Fat 0
% Daily Value*	
Total Fat 0g,0g	0%
Saturated Fat 0g,0g	0%
Trans Fat 0g,0g	0%
Polyunsaturated Fat 0g,0g	0%
Monounsaturated Fat 0g,0g	0%
Cholesterol 0mg,0mg	0%
Sodium 150mg,80mg	6%
Total Carbohydrate 16g,8g	5%
Dietary Fiber 5g,3g	20%
Sugars 2g,1g	12%
Protein 5g,2g	
Vitamin A 0% 0%	Vitamin C 0% 0%
Calcium 10% 4%	Iron 4% 2%
Thiamin 6% 4%	Riboflavin 2% 2%
Niacin 6% 2%	Folic Acid 2% 0%

NO Bromate
NO Hydrogenated Oil
0 Grams Trans Fats
NO Saturated Fats
NO Cholesterol

INGREDIENTS: WATER, 100% WHOLE GRAIN WHOLE WHEAT FLOUR, SOY FIBER AND/OR WHEAT FIBER AND/OR SUGAR CANE FIBER, WHEAT GLUTEN, YEAST, BROWN SUGAR, CONTAINS 2% OR LESS OF THE FOLLOWING: MOLASSES, SALT, DOUGH CONDITIONERS (MONO & DIGLYCERIDES, SODIUM STEAROYL LACTYLATE, ETHOXYLATED MONO- DIGLYCERIDES, ASCORBIC ACID, CALCIUM PEROXIDE, AZODICARBONAMIDE), CALCIUM PROPIONATE (TO PREVENT SPOILAGE), GUAR GUM, YEAST NUTRIENTS (CALCIUM SULFATE, CALCIUM CARBONATE, AMMONIUM SULFATE), FUMARIC ACID, WHEAT STARCH, PALM OIL, SOY LECITHIN.

CONTAINS: WHEAT, SOY.

LEWIS BAKERIES, INC.
 GENERAL OFFICES: EVANSVILLE, IN 47710

Allergy Advisory: Produced on the same bakery equipment as baked goods containing milk, eggs, or nuts. Therefore, this product may inadvertently contain milk, eggs, or nuts to which some people may be allergic.

While we make every effort to post the most current product nutrition facts and ingredients on this web site, your best source of product information is what is printed on the package you purchase.

labels bahasa inggris

- What is the purpose of the text?
 - To show the ingredients of a product.
 - To explain the superiority of a product.
 - To describe the nutrition fact of product.
 - To give detailed information about a product.
- From the text, we can conclude that the product ...
 - is safe for all people
 - is good for our health
 - contains saturated fats
 - is made from wheat only

The following text is for questions 3 and 4.

Drug Facts (continued)

Directions:
FOR USE IN THE EAR ONLY.
 For adults and children, including toddlers and infants:
 • insert larger end of ear applicator into ear canal.
 • hold and tilt back.
 • insert applicator into ear canal.
 • squeeze plastic applicator to release 2-3 drops into ear.
 (Applicator should not enter ear canal.)
 • keep drops in ear by covering head tilted or placing cotton in ear.
 • repeat as needed. Use when pain occurs.

Other Information:
 Active ingredients are manufactured according to homeopathic principles and are therefore non-toxic and have no known side effects.

Inactive ingredient:
 vegetable glycerin

NDC 8388-9028-11

HOMEOPATHIC Ear Pain Relief

Relieves pain
 Safe for use with antibiotics

Ear Drops

Safe For All Ages

Compare to SIMILASAN® Earache Relief™ ear drop active ingredients

10ml / 0.33 fl oz

ITEM 827663

1 19171 10522 2

Drug Facts

Active ingredients: **Purpose:**
 Chamomile 15X..... pain reliever
 Mercurius solubilis 15X..... pain reliever
 Sulphur 15X..... pain reliever, anti-fib

Uses:
 According to homeopathic principles, the active ingredients in this medication provide temporary relief from earache pain in children and adults due to:
 • colds
 • flu
 • swimmer's ear

Warnings:
 • For external use only.
 • A physician should be consulted about earache in children.
 • Initial exacerbation of symptoms may occur.
 • Keep this and all medicines out of the reach of children.
 • If symptoms get medical help or contact a Poison Control Center right away.

Do not use:
 • If you have ear drainage, discharge, irritation, a rash in the ear, or are dizzy; consult a doctor.
 • With ear tubes, after ear surgery or with damaged ear drums.

Stop use and ask a doctor if:
 • symptoms persist for more than 48 hours.
 • there is discharge from the ear.
 • there is a fever of 102°F or greater.

homeopathic ear pain relief drug facts

3. Why does the writer write the label?
 - A. To tell us how to use the ear drops.
 - B. To show the content of the ear drops.
 - C. To inform about the use of the ear drops.
 - D. To give detailed information about the ear drops.
4. What should people do before using the product?
 - A. Read the label carefully
 - B. See a doctor to consult
 - C. Check the use of the product
 - D. Use antibiotics for all ear pains.

The following text is for questions 5 and 6.



soal labels bahasa inggris

5. What is the product used for?
 - A. To scent the room
 - B. To moisturize the skin
 - C. To repel insects from houses
 - D. To protect user from insects bites
6. From the label we know that ...
 - A. the product is harmful to human skin
 - B. the product contains unnatural ingredients
 - C. we should stop using it when rash appears
 - D. we should keep the product in a warm place

The following text is for questions 7 and 8.



7. What is the label about?
 - A. Food
 - B. Vitamin
 - C. Beverage
 - D. Supplement
8. Why do you think we should consume the product?
 - A. it is healthy
 - B. it is zero fat
 - C. it contains vitamins
 - D. it has calcium

The following text is for questions 9 and 11.



9. What product is the label about?
 - A. Food for kids.
 - B. Dairy milk.
 - C. Full Cream milk.
 - D. Cereal for kids.
10. From the text we know that ...
 - A. the product contains vitamins.
 - B. the product contains mostly carbohydrate
 - C. the amount of protein per serving is more than the sugars
 - D. the daily value percentage of calcium is less than that of trans fat